CÂMARA MUNICIPAL DE BATAYPORÃ
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

	PROTOCOLO

INDICAÇÃO

Nº. 082/2015

Miguel dos Santos
	AUTORIA VEREADORA: Nida Trachta - (PR).

Exmo. Senhor Cícero Humberto Leite
Presidente da Câmara Municipal de Batayporã – MS
Senhor Presidente;
A Vereadora que esta subscreve, indicam à Mesa, depois de ouvido o Colendo Plenário, fulcrado no Regimento Interno desta edilidade, após a tramitação regimental, que seja encaminhada ao Excelentíssimo Sr. Prefeito Municipal, Alberto Luiz Sãovesso, reiterando as indicações nº 040/2013, nº 025/2014, nº 041/2014 e nº 049/2015, onde solicita:
Que sejam retomadas as negociações junto a CASSEMS (Caixa de Assistência dos Servidores do Estado de Mato Grosso do Sul), para implantação do Plano de Saúde aos Funcionários Públicos Municipais de Batayporã.
Justificativa: conforme as indicações já reiteradas, acima mencionadas, reivindicamos esta proposição uma vez que os funcionários públicos municipais de nosso Município aguardam ansiosos este desfecho, lembrando que os levantamentos e estudos já foram realizados, bastando somente uma reunião final entre a Administração Municipal, Servidores e CASSEMS. Na oportunidade, envio protestos de elevada estima e respeito.
Plenário das Deliberações “Erberto Flauzino de Oliveira”, em 23 de novembro de 2015.

Rua Ataliba Ramos, 1.702 - Fone (67) 3443.1890 – Fone fax (67) 3443.1217 - CEP 79.760-000 - Batayporã - MS

image1.wmf

oleObject1.bin